AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0051/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0034/2017
OBJETO: Aquisição de ar condicionado, frigobar e televisor visando atender a demanda da Secretaria
Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Administração, Planejamento e Desenvolvimento Econômico e
Turismo do município de Japorã/MS.

Vencedor(es): NAVIPEL COMERCIO DE MOVEIS LTDA ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2, totalizando
R$ 28.365,00 (vinte e oito mil e trezentos e sessenta e cinco reais); V.Y. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELI - EPP,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 3,4, totalizando R$ 6.622,00 (seis mil e seiscentos e vinte e dois
reais);

Japorã/MS, 20 de julho de 2017.

KARINA ANDREIA FERREIRA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, ADJUDICA E HOMOLOGO  do
resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Japorã/MS, 20 de julho de 2017.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal